
UCHWAŁA NR XXVII/179/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie określenia wymagań jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
na świadczenie usług w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 19990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645) oraz art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 i poz. 951, z 2013 r. poz. 21, poz. 228 i poz. 888) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych powinien spełniać następujące wymagania: 

1) dysponować pojazdami asenizacyjnymi do odbioru i transportu nieczystości płynnych spełniających 
wymagania techniczne określone w przepisach odrębnych; 

2) oznakować pojazdy asenizacyjne z obu stron w sposób trwały i czytelny nazwą przedsiębiorcy, adresem 
i numerem telefonu; 

3) dysponować bazą transportową umożliwiającą parkowanie, garażowanie, naprawę, mycie i dezynfekcję 
pojazdów asenizacyjnych ; 

4) zapewnić wykonywanie zabiegów sanitarnych i porządkowych poprzez: 

a) mycie i dezynfekowanie pojazdów asenizacyjnych zgodnie z wymogami określonymi w przepisach 
odrębnych, 

b) niedopuszczania do wydostawania się na zewnątrz pojazdu asenizacyjnego nieczystości ciekłych podczas ich 
odbierania i transportu, 

c) parkowanie po zakończonej pracy pojazdów asenizacyjnych na terenie bazy transportowej.

2.  W przypadku braku możliwości wykonania napraw, mycia i dezynfekcji pojazdów asenizacyjnych we 
własnej bazie transportowej, przedsiębiorca powinien zapewnić wykonanie tych usług na jego rzecz przez inny 
podmiot. 

3.  Przedsiębiorca odebrane nieczystości ciekłe powinien dostarczyć do stacji zlewnej na terenie oczyszczalni 
ścieków w Piotrkowie Kujawskim lub innej stacji zlewnej spełniającej warunki określone w przepisach odrębnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: XOVUN-WANRW-FCINY-TYXQI-BETVW. Podpisany Strona 1




